



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

NEBELGAARD APS
LODDET 37, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2017

Birgit Andersen

CVR-NR. 30 55 47 60

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nebelgaard ApS Loddet 37 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 55 47 60 Stiftet: 29. juni 2007 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgit Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Algade 35 5500 Middelfart
Advokat	Ole Olsen Niels Bohrs Vej 2 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er bolig- og erhvervsudlejning samt handel med fast ejendom og dermed beslægtede formål.

Usædvanlige forhold

Selskabet har afgivet pant i solgte ejendomme overfor finansielle kreditorer i søsterselskabet, Chr. Andersen af 01.12.2004 ApS, som er under konkursbehandling. Kravet er opgjort til 1.836 tkr., beløbet er i 2017 sat ind på en særskilt sikringskonto.

Selskabet har bestridt kravet. Forhandlinger og eller retssag omkring endelig afklaring heraf forventes indledt i 2017. Det er ledelsens forventning, at kravet vil helt eller delvist bortfalde.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af fordring hos ledelse og ejere på 633 tkr. Der pågår undersøgelser om hvorvidt, at fordringen er opstået som en del af en regnskabsteknisk fejlkonvertering ifm. virksomhedsomdannelsen i 2007. Undersøgelserne forventes tilendebragt efter regnskabsafslutningen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -2.932 tkr. er utilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af tab på salg af ejendommen på 1.439 tkr. samt hensættelse til tab på finansielle aktiv 1.836 tkr.

Driften af udlejningsejendommen indtil salg pr. 1. december 2016 har i sig selv genereret overskud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		379.728	538
Af- og nedskrivninger.....		-97.228	-83
Andre driftsomkostninger.....		-1.438.602	0
DRIFTSRESULTAT		-1.156.102	455
Andre finansielle indtægter.....		57.797	53
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-1.836.060	-1.486
Andre finansielle omkostninger.....		-335.480	-375
RESULTAT FØR SKAT		-3.269.845	-1.353
Skat af årets resultat.....	1	337.362	24
ÅRETS RESULTAT		-2.932.483	-1.329
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-2.932.483	-1.329
I ALT		-2.932.483	-1.329

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		0	10.017
Materielle anlægsaktiver.....	2	0	10.017
ANLÆGSAKTIVER.....		0	10.017
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	632.892	575
Andre tilgodehavender.....		0	12
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	28
Tilgodehavender.....		632.892	615
Likvide beholdninger.....		2.861.854	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.494.746	615
AKTIVER.....		3.494.746	10.632

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		608.137	3.370
EGENKAPITAL.....	4	733.137	3.495
Hensættelse til udskudt skat.....		0	798
Andre hensatte forpligtelser.....		1.836.060	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.836.060	798
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	4.963
Anden gæld.....		0	180
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	0	5.143
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	0	265
Gæld til pengeinstitutter.....		4.389	152
Selskabsskat.....		440.174	0
Anden gæld.....		480.986	779
Kortfristede gældsforpligtelser.....		925.549	1.196
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		925.549	6.339
PASSIVER.....		3.494.746	10.632
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	460.174	0	
Regulering af udskudt skat.....	-797.536	-24	
	-337.362	-24	
 Materielle anlægsaktiver			 2
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2016.....		13.100.000	
Afgang.....		-13.100.000	
Kostpris 31. december 2016.....		0	
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		3.083.274	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-3.166.548	
Årets afskrivninger		83.274	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		0	
 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			 3
<p>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse med i alt 632.892 kr. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,05%. Der er for indeværende regnskabsår afdraget 0 kr. på lånet. Lånet er opstået ifm. virksomhedsomdannelsen og er opstået før nye regler omkring ulovlige lån er trådt i kraft. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.</p>			
 Egenkapital			 4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	3.370.338	3.495.338
Nettoregulering af sikringsinstrumenter.....		170.282	170.282
Forslag til årets resultatdisponering.....		-2.932.483	-2.932.483
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	608.137	733.137

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	5.227.726	0	0	0	
Anden gæld.....	180.000	0	0	0	
	5.407.726	0	0	0	
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling					6
Der er usikkerhed ved indregning og måling af fordring hos ledelse og ejere på 575 tkr. Der pågår undersøgelser om hvorvidt, at fordringen er opstået som en del af en regnskabsteknisk fejlkonvertering ifm. virksomhedsomdanning i 2007. Undersøgelserne forventes tilendebragt efter regnskabsafslutningen.					
 Medarbejderforhold					7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)					
 Særlige poster					8
Selskabet har afgivet pant i solgte ejendomme overfor finansielle kreditorer i søsterselskabet, Chr. Andersen af 01.12.2004 ApS, som er under konkursbehandling. Kravet er opgjort til 1.836 tkr., beløbet er i 2017 sat ind på en særskilt sikringskonto.					
Selskabet har bestridt kravet. Forhandlinger og eller retssag omkring endelig afklaring heraf forventes indledt i 2017. Det er ledelsens forventning, at kravet vil helt eller delvist bortfalde.					
